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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,006,122.88 229,620.76 3,776,502.124,006,122.88

600,000.00 20,000.00 580,000.00Dietas 600,000.00

2,593,922.88 202,870.76 2,391,052.12Sueldos Básicos 2,593,922.88

209,100.00 0.00 209,100.00Decimotercer Mes 209,100.00

203,100.00 0.00 203,100.00Decimocuarto Mes 203,100.00

0.00 0.00 0.00Complementos 0.00

70,000.00 6,750.00 63,250.00Jornales 70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,000.00

320,000.00 0.00 320,000.00Compensaciones 320,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,313,601.30 561,562.99 5,752,038.316,313,601.30

105,000.00 0.00 105,000.00Viáticos Nacionales 105,000.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

45,000.00 9,810.99 35,189.01Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Energía Eléctrica para Reventa 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

29,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

7,000.00 3,121.00 3,879.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Primas y Gastos de Seguro 2,000.00

14,000.00 11,016.00 2,984.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tasas 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Multas y Recargos 1,000.00

33,000.00 0.00 33,000.00Ceremonial y Protocolo 33,000.00

5,940,601.30 537,615.00 5,402,986.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,940,601.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 472,000.00 12,500.00 459,500.00472,000.00

250,000.00 12,500.00 237,500.00Diésel 250,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Artes Gráficas 3,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Especies Timbradas y Valores 1,500.00

49,500.00 0.00 49,500.00Llantas y Cámaras de Aire 49,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 2,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Gasolina 35,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 11,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Elementos de Ferretería 4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00
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41,000.00 0.00 41,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

41,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,356,217.26 1,245,423.28 4,110,793.985,356,217.26

161,217.26 0.00 161,217.26Equipos Varios de Oficina 161,217.26

3,395,000.00 336,400.00 3,058,600.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,395,000.00

1,800,000.00 909,023.28 890,976.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,800,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Comunicación 0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,211,633.69 187,190.73 3,024,442.963,211,633.69

132,515.03 2,100.00 130,415.03Ayuda Social a Personas 132,515.03

500,000.00 41,291.45 458,708.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

500,000.00

2,489,118.66 143,799.28 2,345,319.38Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,489,118.66

90,000.00 0.00 90,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

90,000.00

19,359,575.13 2,236,297.76 17,123,277.37Total: 19,359,575.13
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